
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Káda Michal, IČ: 02732009, advokát, ID: KÁDA   MICH        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:54


Doručované písemnosti: usvydlu 2018/03/27 08:40:56


569378402


3603b392-046a-4203-8056-5e270cec75ca


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:17


Přehled událostí: 23.04.2018 11:46:00


23.04.2018 11:46:00


23.04.2018 14:09:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z6kf34q


Michal Káda - Mgr. MICHAL KÁDA, advokát, Eliščino nábřeží 304/17, 50003 Hradec Králové, CZ


A-4 - výzva - lh., tisková skupina 52592-4/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:45:59
23.04.2018 11:46:00 Doručeno: 23.04.2018 14:09:20


Marika Rosendorfová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTAUmístění: Lhůta: 19.05.2018








 


 


vyvěšeno dne 23.04.2018 v 9:53 hod. 
sňato dne 24.5.2018 


 
Sdělení 


pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 


Adresát – Nepovím Jaroslav 
Adresa, na níž má být písemnost doručena – T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 


Soud, který písemnost odevzdal k doručení Krajský soud v Hradci Králové  
Československé armády 218 
502 08  Hradec Králové  


 
Doručovaná písemnost: č. j.: KSHK 35 INS 4193/2018 – A-4 – výzva – lh. 


Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu 
uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo 
možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla 
vrácena odesílajícímu soudu. 


Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v době od 7:00 hod. do 15:00 hod. v č. dv. 131/II. 
patro v budově Krajského soudu v Hradci Králové, Československé armády 218, 
502 08  Hradec Králové. 


Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti 


Jméno a příjmení soudního doručovatele: Dana Bímová  





		Doručovaná písemnost: č. j.: KSHK 35 INS 4193/2018 – A-4 – výzva – lh.

		Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považu...

		Jméno a příjmení soudního doručovatele: Dana Bímová















MAROS


23.04.2018 09:42
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Mgr. Káda Michal, IČ: 02732009,
advokát


Identifikace dotazu:52592-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.04.2018 09:42
Rosendorfová Marika DiS.


Spisová značka: 35INS 4193/2018


Údaje o schránce: typ: PFO_ADVOK ID DS:z6kf34q


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS Přístupná


Typ: advokát ID:KÁDA   MICH        1








MAROS


05.04.2018 13:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:0 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Nepovím Jaroslav, nar.
06.02.1983, IČ: 68231407,
podnikající FO


Identifikace dotazu:70912-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


05.04.2018 13:43
Rosendorfová Marika DiS.


Spisová značka: 35INS 4193/2018


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:0 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Typ: podnikajíc
í FO


ID:NEPOVÍMJARO060283  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Nepovím, Jaroslav, 06.02.1983, 68231407





		2018-04-24T20:17:27+0200
	isir.justice.cz




